

## سروران محترم دست اندرکاران سایت «چشم انداز جوان»

به چند مطلب در رابطه با مقاله ای که برای ما فرستاده اید مختصراً اشاره می‌کنم. آنطور که مشاهده شد شما با کلیه مطالب ارائه شده از طرف ما در رابطه با مقاله ای که قبلاً نوشته بودید، اتفاق نظر دارید غیر از یک مطلب که مربوط به آقای صبحی بوده.

۱ -

بنا بر عقیده شما سایت اوهام زدائی وابسته به بهانیان است. آیا سایت های بهانی هم اوهام زدائی را وابسته به خود می‌دانند باید از آنها پرسید. به هر جهت ما در این زمینه اطلاعی نداریم. البته می‌دانیم که شماها برای افراد به میل خود دین و آئین و وابستگی اعلام می‌فرمائید.

۲ -

آنچه تا کنون بر ما معلوم شده است شما وظیفه خود می‌دانید که عده ای گمراه را آگاه بفرمائید تا به دامان اسلام ناب محمدی باز گردند و از این راه به وظیفه خود که امر به معروف و نهی از منکر است عمل کرده باشید. البته راه ما این نیست. و باید خدمت شما عرض کنم: راهی که انتخاب کرده اید به ترکستان است و در این زمینه موفقیتی نخواهید داشت. شما که بهانیت را «مرام پوشالین» می‌دانید از شما می‌پرسم چرا یک مرام پوشالین اینقدر شما و روحانیون را به صدا درآورده است. آیا شما فکر می‌کنید اگر به گروهی توهین کردید دست از اعتقاد خود برمی‌دارند و طرفدار شما می‌شوند؟ به نظر ما توهین کردن به هر شخص و ایده ای کاری است خلاف منزلت و شان انسانی.

۳ -

اگر ما نوشتیم کتاب آقای صبحی قدیمی است فقط منظور آن بود که مطالب کتاب ایشان معروف حضور همگان هست و مطلب جدیدی در آن نیست. و اما در جواب سوال شما که چرا این آدم که مورد نظر عباس افندی بوده است به اسلام برگشته است؟ سوال من از شما این است که چرا پیغمبر اسلام (ص) ده نفر را به عنوان «العشرة المبشرة بالجنة» یعنی کسانی که اهل بهشت هستند معرفی می‌فرماید؟ اما میدانیم که بین آنها آدمهای ناباب فراوان بوده اند. اسامی آنها عبارتند از ابوبکر، عمر، عثمان، علی، طلحه، زبیر، ابوعبیده، سعید بن زید، سعد بن ابی وقاص و عبد الرحمن بن عوف. اینها همه بعد از پیغمبر اسلام فوت شده اند. این انسانهای بهشتی چه کارهایی که نکردند. برای مثال طلحه و زبیر که با عایشه متحد شده و بر علیه علی جنگیدند. تکلیف سه خلیفه اول هم که برای شما روشن است. جشنهای عمر سوزان شما را همه دیده اند و می‌بینند. میتوانید بگوئید به چه علت و دلیلی اینها عشره مبشره بوده اند؟ هرگونه دلیل خدا پسندانه ای که برای آنها پیدا کرده اید برای این آقای صبحی هم به کار برید ممنون می‌شویم. اگر راجع به زندگی عشره مبشره اطلاعات بیشتری خواستید بفرمائید در اختیار شما می‌گذارم.

دوستان بهانی در مصاف با شما دارای نقطه ضعف هستند و آن دفاع سینه چاک آنان از اسلام است. شما هم از این نقطه ضعف استفاده می‌کنید و به آنها می‌تازید. ولی ما چون مدافع سینه چاک نیستیم از این نظر عقاند خود را ابراز می‌داریم. همانطوری که در این دو نامه از ما مطالعه فرموده اید هر ایرادی که شما به هر دین و آئینی بگیرید ما آنقدر اطلاع داریم که بیش از حد اقل ده مورد مشابه آن را در کلام الله مجید و آثار اسلامی ارائه بدهیم. آنچه مربوط به سایت اوهام زدائی است در جواب شما به هیچ وجه دست به دامان عرب و عجم و انجیل و تورات نشده است. بلکه فقط به کلام الله مجید استناد شده است.

ناگفته نماند که ما برای قرآن و اسلام احترام قائلیم. تنها می‌خواهیم به شما بگوئیم که همه موحدین در خانه شیشه ای نشسته اند و سنگ اندازی به خانه شیشه ای به ضرر همه موحدین است. خواه مسلمان، خواه بهانی، خواه یهودی و خواه مسیحی باشد.

اگر هدف شما بحث و آشنایی با واقعیتهای تاریخی است می‌توانیم با همدیگر تبادل نظر بنمائیم. ولی نه وقت جدل داریم و نه اهل جدل هستیم چون در این کار جز اتلاف وقت چیز دیگری نمی‌بینیم. آنچه امروز جامعه ما سخت بدان محتاج است اتحاد و دوستی است. از این رو به شما پیشنهاد می‌کنیم که به گروه اوهام زدائی بپیوندید و برای پاک کردن دین مبین اسلام از اوهام و خرافاتی که دامن او را سخت گرفته با ما همکاری کنید.

والسلام علی من اتبع الهدی

س. نیکو صفت، ۱۳ اکتبر ۲۰۰۷ میلادی مصابقی با ۲۱ مهر ۱۳۸۶